

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Consult Due ApS

c/o Nicolaj Due
Gammel Vartov Vej 10
2900 Hellerup

CVR-nr. 30 20 14 69

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2021

Johan Nikolaj Due
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consult Due ApS
c/o Nicolaj Due
Gammel Vartov Vej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 20 14 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: København

Direktion

Johan Nikolaj Due, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 55.011, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 420.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.551)	(9.293)
Finansielle omkostninger		(8)	(1.923)
Resultat før skat		(7.559)	(11.216)
Skat af årets resultat	1	62.570	178.507
Årets resultat		55.011	167.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.011	167.291
		55.011	167.291

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.135.296	2.135.296
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.135.296</u>	<u>2.135.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.135.296</u>	<u>2.135.296</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.882	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.570	178.507
Tilgodehavender		<u>235.452</u>	<u>178.507</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.885</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>235.452</u>	<u>180.392</u>
Aktiver i alt		<u>2.370.748</u>	<u>2.315.688</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		295.873	240.862
Egenkapital		420.873	365.862
Banker		49	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.100	6.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.162.055	1.162.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		481.671	481.671
Anden gæld		300.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.949.875	1.949.826
Gældsforpligtelser i alt		1.949.875	1.949.826
Passiver i alt		2.370.748	2.315.688
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	240.862	365.862
Årets resultat	0	55.011	55.011
Egenkapital 31. december 2020	125.000	295.873	420.873

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(62.570)</u>	<u>(178.507)</u>
	<u>(62.570)</u>	<u>(178.507)</u>

2 Eventualforpligtelser

Udskudt skat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 61, som ikke er indregnet i balancen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.